
Res.D.Cs.Ex. Nº 247/02

VISTO Y CONSIDERANDO:

Universidad Nacional de
Sal.ta

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

RTICULO 2 º: Hágase saber co copia al interesado y a los Sres. integrantes del
ribunal. Cumplido. SERV

- LUGAR DE REALIZACIÓN- MICROCINE -FAC. DE INGENIERIA

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

Salta, 9 de Octubre de 2.002

Expediente Nº 8096/94

Que mediante Resolución del C.D. Nº 242/02 de esta Facultad se designa a
los integrantes del Tribunales de Tesis que recibirá la defensa de la Tesis Doctoral del
Lic. Francisco Femando Soria;

Que se hace necesario fijar el Calendario para la Constitución del mismo;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

ARTICULO 1 º : Fijar la fecha y el horario en que habrá de constituirse el Tribunal de
Tesis Doctoral para que el Lic. Francisco F. Soria defienda el trabajo desarrollado,
sobre el Tema " Producción ,Caracterización y Estudios Cinéticos de a
Ramnosidasa y aplicación en la Industria Citrícola" :

TESISTA MODALIDAD TRIBUNAL Día y
Hora

Dr. Osvaldo Cascone Viernes
Lic. Francisco F. Soria Doctorado Dra. Ana M. Strasser 01/11/02

Dra. Leonor Carrillo 16,00 Hs.


